様式第６号
令和　　年　　月　　日
奄美市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

見　積　書

「奄美市健康体験交流施設再整備活用事業アドバイザリー業務委託公募型プロポーザル実施要領」を熟覧のうえ、下記のとおり提案見積書を提出します。
業務名：奄美市健康体験交流施設再整備活用事業アドバイザリー業務委託
＜見積金額＞（消費税及び地方消費税の額を含む）
￥

（注意事項）
1.数字は算用数字を用いること。

2.見積金額の内訳については、応募者が想定した作業項目ごとに任意の様式で、各業務に係る職種区分とその人工数を明示し、提出すること。（参考見積も同じ）